平成  年  月  日

狭山市広報課シティプロモーション推進室 宛

狭山市ロケ地登録申請書

下記のとおり、注意事項に同意のうえ、狭山市内のロケ地登録を申し込みます。

ロケ地の名称

所在地  〒   -      狭山市

アクセス           駅から     分

撮影可能な曜日､時間

その他の諸条件

使用料金   有 ・ 無 （有の場合は使用料金をご記入ください）

              円／日  ・          円／時間

狭山市の公式ホームページに公開       可  ・  不可

ロケ地の特徴、ＰＲなど

■申込者（物件の所有者､管理者）

会社名（団体名） 担当者名

所在地

電話・ＦＡＸ 電話             FAX

メールアドレス

ホームページ（URL）

■添付書類

□画像データや図面がありましたら添付してください（メールの場合は 2MB 以下）

■注意事項

・登録するロケ地は、狭山市内にあり、自己所有または自己の責任のもとで管理されている物件とする

・撮影の希望があった場合は、まずは狭山市から所有者に連絡します。その後、映像制作者と個別に話し合

いいただきます。

・施設使用料、その他の諸条件がある場合には、映像制作者と個別に話し合いいただきます。

・撮影に際しての事故・器物の破損等は、映像制作者が加入する賠償責任保険を適用し、狭山市は責任を負

わないものとします。

・個人情報は、ロケに係る連絡以外には使用しません

狭山市広報課シティプロモーション推進室

電話：04-2953-1111（内線 7163）

FAX：04-2953-1117

メール：koho@city.sayama.saitama.jp

mailto:koho@city.sayama.saitama.jp